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7. Sınıf Türkçe
2. Dönem 1. Yazılı

Antik çağlarda insanlar doğadan elde ettikleri madenleri günlük yaşamlarını kolaylaştırmak için
kullanıyordu. Özellikle bakır, altın ve demir gibi metaller alet yapımında önemli bir yer tutuyordu.
Madencilik faaliyetleri çoğu zaman dağlık bölgelerde veya nehir yataklarının yakınında yürütülüyordu.
İşçiler basit kazma araçlarıyla yer altına inerek madenleri çıkarmaya çalışıyordu. Çıkarılan madenler
eritilerek şekillendiriliyor ve çeşitli eşyalara dönüştürülüyordu. Dikkat gerektiren, beden gücünün
kullanıldığı bir işti. Bu yüzden madencilik zorlu ve tehlikeli bir iş olarak kabul ediliyordu. Buna
rağmen insanlar elde ettikleri ürünler sayesinde yaşamlarını geliştirmeye devam etti. Antik çağdaki
bu çalışmalar, günümüz madenciliğinin temellerinin atılmasına yardımcı oldu.

Antik çağlarda insanlar hangi madenleri kullanıyordu?

Madencilik neden zor bir iş olarak görülüyordu?

Metinde yer alan altı çizili kelimelerin anlamını tahmin ediniz.
günlük:
dikkat:

1-

Aşağıdaki bilgilendirici metni dikkatlice okuyunuz ve soruları cevaplayınız.
Mikroplar, gözle görülemeyecek kadar küçük canlılardır ve çevremizdeki pek çok yerde bulunurlar.
Hava, su, toprak ve günlük hayatta kullandığımız eşyalar mikropların yaşayabildiği ortamlardır. Bazı
mikroplar insan sağlığı için zararlı olabilir ve hastalıklara yol açabilir. Bu nedenle kişisel temizliğe
dikkat etmek, özellikle yemeklerden önce ve sonra elleri sabunla yıkamak büyük önem taşır. Ancak
tüm mikroplar zararlı değildir; bazıları sindirim sistemimizin düzenli çalışmasına yardımcı olur. Bilim
insanları, mikropları inceleyerek hastalıkları önlemek ve tedavi etmek için çalışmalar yapmaktadır.
Aşılar ve ilaçlar, zararlı mikroplarla mücadelede önemli rol oynar. Bu yüzden temizlik kurallarına
uymak ve sağlıklı alışkanlıklar geliştirmek, mikroplardan korunmanın en etkili yollarındandır.

- Mikroplar nerelerde bulunur? Açıklayınız.

- Metinden hareketle iki farklı soru hazırlayınız.

- Metindeki yardımcı fikir cümlelerinden birini yazınız
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4Video Çözümü
İçin Okutun
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Aşağıdaki cümlelerde geçen çekimli fiillerin altını çiziniz.
Bu fiillerin yapı özelliklerini (basit, türemiş, birleşik) yazınız.

Yarın müzeyi arkadaşlarımla gezeceğim:

Bahçıvan çiçekleri suladı:

Küçük kardeşim erkenden uyuyuverdi: 
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Bilim insanları araştırma yaparken zamanın nasıl geçtiğini fark etmez. Laboratuvardaki cihazlar adeta
sabırla konuşur, onlara sonuçlar sunar. Bilgi denizi her geçen gün genişler ve araştırmacılar bu
denizde yeni keşiflere yelken açar. Çalışmalar sırasında elde edilen bulgular, insanlığın geleceğine
ışık tutar

Metinde altı çizili söz sanatlarını belirleyiniz.
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5- 5- Yaşamınızdan hareketle arkadaşlarınızla geçirdiğiniz bir günü hikayeleştirerek yazınız.

Neye dikkat edeceğiz?

Yazım, noktalama
Kağıt düzeni
Yazı güzelliği
Verilen alanı etkin kullanma
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